
 

 
           POLOmarket Sp. z o.o           tel. 52 35-99-900                  NIP: 556-21-25-117  Sąd Rejonowy w Bydgoszczy,  
           88-170 Pakość                fax: 52 35-99-999                 poczta@polomarket.pl          XIII Wydział Gospodarczy KRS 
           Giebnia  20                       www.polomarket.pl                     Nr KRS: 204601 
     Wysokość kapitału zakładowego 432.000 PLN 
     BDO:000008895 

1 

 
               Giebnia, 1 września 2022 r.  

 

POLOmarket otwiera kolejny gruntownie zmodernizowany obiekt 

Największa polska sieć supermarketów POLOmarket obecna na rynku od 25 lat, po gruntownej 

modernizacji otworzyła dziś ponownie jeden z trzech swoich obiektów w Wałbrzychu. To kolejna 

zakończona w tym roku inwestycja POLOmarketu, który osiągnął już blisko 2,8 mld zł obrotu netto za 

ostatnie 12 miesięcy.  

Sklep POLOmarket w Wałbrzychu przy ul. Piłsudskiego 100 był modernizowany według najnowszego 

konceptu i zgodnie z najwyższymi standardami sieci od połowy lipca. POLOmarket zadbał przy tym 

zarówno o komfort i wygodę codziennych zakupów Klientów, jak i o ergonomię obiektu. 
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Budynek wyposażono bowiem w nowoczesne systemy odzysku ciepła, nowy układ wentylacji, system 

chłodnictwa oraz postawiono na kompletne oświetlenie ledowe. Docieplono również i wymieniono 

poszycie dachowe. Działania te wpłynęły na znaczne obniżenie zapotrzebowania obiektu na energię 

(poprawa wskaźnika EP budynku), co wpisuje się w konsekwentnie realizowaną przez POLOmarket 

strategię ograniczania śladu węglowego. 

W zakresie asortymentu, sieć niezmiennie stawia na sprzedaż produktów świeżych oraz ultraświeżych. 

Jednak nowością dla Klientów nowootwartego obiektu przy ul. Piłsudzkiego jest poszerzenie oferty 

artykułów ultra fresh o pakowane niemrożone ryby oraz mięso. Asortyment ten Klienci znajdą w 

najnowszych regałach chłodniczych przeznaczonych do samoobsługi. Jednocześnie, jak w każdym obiekcie 

sieci, funkcjonować będzie tradycyjna lada mięsno-wędliniarska z obsługą.  

Sieć POLOmarket nie zwalnia tempa i regularnie otwiera nowe oraz modernizuje już funkcjonujące 

supermarkety w kolejnych miejscowościach w całej Polsce, poszukując jednocześnie nowych lokalizacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupa POLOmarket to największa polska sieć supermarketów. Tworzą ją spółki detaliczne prowadzące 
sklepy, a także spółka logistyczna dysponująca trzema centrami logistycznymi. Firma rozpoczynała 
działalność w 1997 roku z 27-mioma sklepami. Dziś jest to już ponad 280 nowoczesnych placówek na 
terenie całej Polski, z obrotem w wysokości już blisko 2,8 mld złotych netto za ostatnie 12 miesięcy. Sklepy 
sieci POLOmarket odwiedza miesięcznie blisko 9 mln Klientów. Obecnie POLOmarket daje zatrudnienie 5 
500 osobom. 
 
Kontakt dla mediów: 

Aneta Grzegorzewska-Półtorak 
Spółdzielnia PR 
Aneta.grzegorzewska-poltorak@spoldzielniapr.com 
Tel.607 720 351 
 
Monika Tokarska 
Spółdzielnia PR  
monika.tokarska@spoldzielniapr.com 
tel. 605 59 81 61 
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